^  _ МИНИСТЕРСТВО НАУКИ и ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
_  федеральное государственное бюджетное образовательное

унив^сит^^^ учреждение высшего образования
«Югорекий государственный университет» (ЮГУ)

ПРИКАЗ

Oi.Ol. LOih г. Ханты-Мансийск 4-(Н£

О внесении изменений в приказ от
04.07.2024 №1-1065 «Об утверждении
календарного учебного графика на
2024-2025 учебный год»

На основании служебной записки №20027 от 12.11.2024 от доцента
высшей школы физической культуры и спорта Нененко Н.Д.

ПРЖАЗЫВАЮ:

1. Изложить приложение №1 от 04.07.2024 №1-1065 «Об утверждении
календарного учебного графика на 2024-2025 учебный год» в редакции
приложения к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/ /Проректор по fn^S/i Т.А. Костылева
образовательной
деятельности

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Костылева Татьяна Александровна
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 04.02.2025 09:59:27
Уникальный программный ключ:
9eb8208ad98201234f464200700cb8ba94333b66

ФГБОУ ВО "Югорский государственный yHneepcMref'
Лист согласования

Приказ осн. №1-146 от 03.02.2025 "О внесении изменений в приказ от 04.07.2024
№1-1065 «Об утверждении календарного учебного фафика на 2024-2025 учебный

год»"

Ответственный: Неволина В.О. (Специалист)

Начальник отдела (Отдел планирования
и организации учебного процесса)
Подкорытова Елена Владимировна

Согласовано

Начальник отдела (ОТДЕЛ ПО
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ)
Зыбина Сусанна Сергеевна

Согласовано

Проректор по образовательной
деятельности (РЕКТОРАТ)
Костылева Татьяна Александровна

Утверждено

03.02.2025
14:42

03.02.2025
15:04

03.02.2025
17:28

Рассылка:
Отдел планирования и организации учебного процесса -1 экз.
Управление по образовательной деятельности -1 экз.
Сениченко С.А. -1 экз.
Нененко Н.Д. - 1 экз.
Центр карьеры -1 экз.
Управление по сопровождению студентов -1 экз.
Проректор по образовательной деятельности -1 экз.

Стр. 1 из 1

Налрмлшне лолююмм

дцдЕДКДддддКЗ ддщд ддУ дд дцдEl
|д|и1^д^д^ддцддцд^дкдимк.д^д1дд1юя—КД1ДЕ1Е1^ЯД1Е1^Д^ЯКН1ШДЕ1ИИ!ИИЕ1Ю1Д1ДЕ1^Д^ДВИ1ИВДКДДИИВ1Е1^И1ДЕ1Е1

[ЁВаЮШЕЮОШЕЮООДЮЕКРЕЮЕЮВИИШООШООИНДЕЮООШООДОЕИДОШЕЮОШШООРШИО>дшвя>ядя™ят1^дияядилвя—мд^д^я^мист1Ц1|^киигавдк?1вт1—figigiBJBHnga——waniffi
iPPDDD

01.04.02 Прнклашаа ыатеиатни н
ннфоривтшв

Министерство нцки н высшего обраэмания Российской Феяераиии
Федервльное государственное бюджетное о^аэовательное учреждение высшего образования «Югорский го^аарственный университет»

Календтфный учебный график на 2024-202S учебный год (очная форма обучения)

Месяцы

Приложение»! к приказу ^
JTlHi

l

РР

РВ

ВВ|

ВВЦ
asl
illвоЦвоЦ
воЦ

IB
IB

в
в
в
в
в
в
в
в
в
в
в
в

Kvpc ГруппыНагшпаенне палготоею

04.05.01 Фундаментальна!
лриклодна! хнмня

05.03.06 Экодогн! и
гюмодопольэоеаюс

03.01 Строительсм

И
ВИ

И
И

1И
И

И
И

И
И

И
И

И
И

ВИ
ВИ

И
И

1И
И

И
И

И
1И

И
И

ВИ
И

И
И

И
И

Н
И

И
И

И
И

Н
И

И
И

И
И

1
ДД

ДД
ДД

ДД
ДД

ДД
ДД

ДД
ДД

ДД
ДД

ДД
ДД

ДД
ДД

ДД
ДД

ДД
ДД

ДД
ДД

ДД
ДД

ДД
ДД

ДД
ДД

вв
вв

в
гв

вв
вв

вв
вв

вв
IB

BB
BB

вв
вв

в
вв

вв
вв

в

вв
вв

вв
вв

вв
вв

вв
вв

вв
в

вв
вв

вв
в

вв
вв

вв
в

вв
вв

вв
в

вв
вв

вв
в

вв
вв

вв
в

вв
вв

вв
в

дд
дд

дд
д

вв
вв

вв
в

вв
вв

вв
вв

вв
вв

вв
вв

вв
вв

вв
вв

в
68

С
ВВ

ВВ
дд

дд
дд

ДД
ДД

ДД
В

дд
дв

дд
в

вв
вв

вв
вв

вв
вв

вв
вв

вв
в

вв
вв

вв
в

BB
DB

Di
SS

BB
BB

B
вв

вв
вв

в
вв

вв
вв

вв
вв

вв
вв

вв
вв

вв
вв

вв
в

вв
вв

вв
в

вв
вв

вв
вв

вв
вв

вв
вв

вв
в

вв
вв

вв
в

дд
дд

дд
д

вв
вв

вв
вв

вв
вв

в
вв

вв
вв

В0
Ш

В0
00

вв
вв

вв
в

вв
вв

вв
в

вв
вв

вв
в

вв
вв

вв
в

дд
дд

дд
д

B
B

B
B

B
B

IIB
III

B
B

B
B

B
B

B
B

B
B

B
B

B
B

B
B

B
B

IIB
III

B
B

B
B

B
B

B
S

B
B

B
B

IIB
III

и
вв

вв
вв

вв
вв

вв
вв

вв
вв

вв
вв

вв
вв

вв
вв

вв
ш

вв
а

вв
вв

вв
вв

а
вв

вв
вв

в
в
в
в
в
в
в
в
в
в
а

в
в
в
в
в
в
в

Q
S
B
5
E

й
Ш

Ш
SSSBE
BBBBE
BBBBE
BBBBE
BBBBE
BBBBE
BBBBE
BBBBE

BBBBE
BBBBE

BBBBE
BBBBE
BBBBE

BBBBE
BBBBE
BBBBE
BBBBE
BBBBE

BBBBE
BBBBE
BBBBE
BBBBE
BBBBE
BBBBE
BBBBE
BBBBE
BBBBE
BBBBE
BBBBE
BBBBE

BBBBE
BBBBE
BBBBE
BBBBE
BBBBE
BBBBE

BBBBE
BBBBE
BBBBE
BBBBE
BBBBE

BBBBE
BBBE

BBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBB

■
iiflilB

B
E

IB
B

B
I

EBBBBBBBBBBB

в
в
в
в
в
в
в
в
в
в
в
а

в
в
и

а
в
в
в
в
в
в
в
в
ш

в
и

в
в
в
в
в
в
в
в
в
а

в
н
н
и

н
д

а
и

в
в
в
а

в
BBBBBBBBBBBBBBBBBlBBBBBBIBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBH

l

BBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBB

IB
B

B
B

B
I

BB

■ввввввввввввааввввввввиавввввввввввввввввввввавввввд!

IBBBB^SI

ййШ
Ж

BBBBBE
BBBDE

вввввв
BBBBBE
BBBBBE
BBBBBE

BBBE
BBBBE

BBBBBE
BBBBBE

BBBE
BBBBBE
BBBBBE
BBBBBE

BBBBE
BBBBBE
BBBBBE
BBBBBE

BBBE
BBBBE

BBBBBE
BBBBBE
BBBBBE
BBBBBE
BBBBBE
BBBBBE
BBBBBE

BBBBE
BBBBE

BBBBBE
BBBBBE

BBBE
BBBBE
BBBBE
BBBE

BBBBBE
BBBBE

ББBBBBE
BBBBE

BBBBBE
BBBBBE
BBBBBE

BSBSE
BBBBE
BBBBE
BBBBE
BBBBE
BBBE

IIIIBBBI
1ввввваввввввввввввввваввнннааа1

IBIBIBIBIBIBIBIBIBIBIBIBIBIBIBIBIBIBBBв

вввввви
и

ва
а

а
ва

вввввввввввва
ввввввввввва

ва
а

а
а

ва
а

а
а

а
а

а
вввдввш

виввваввввввввввввааввввввававвавввввввввввв!

вввввввввввваввввваввввввввввввввввввввввнааввввввввд!

ll
ll
ll
l

S
S
S
B
B
S
B

B
B
B
B
B
B
B

B
B
B
B
B
B
B

E
Q
Q
Q
Q
Q
Q

S
S
S
S
S
S
I

B
B
B
B
B
B
B

B
B
B
B
B
B
B

Б
SQ

SQ
Q

S
SS

SB
SB

Q
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
5S

SS
Q

SB
S

S
S

S
IS

I
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
Б B

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
SS

SS
BS

S
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
Б Q

SS
QQ

S
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
Q Q

QQ
QQ

Q
SS

SB
SS

I
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
E Q

QQ
SS

S
BS

SB
SS

Q
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

B
Ш

Ш
Ш

вв
вд

вв
вв

вя
вв

н
н
а

д
н
н
вв

вд
вв

вв
вд

вв
BB

BB
BB

вв
вв

д
вв

вв
вд

ва
вв

вд
вв

вв
вд

вв
вв

вд
а

д
д

д
д

д
д

вв
вв

д
вв

вв
вд

вв
вв

вд
в

■в
вв

вв
вв

ав
вв

вв
вв

вв
вв

вд
вв

вв
вд

ва
вв

вя
нв

вв
дв

вв
вв

дв
вд

дд
дд

в!

АВ
ВВ

ВВ
ЕБ

ВВ
ВВ

ЗВ
ВВ

БЭ
ВВ

ВВ
ВВ

ВВ
ВВ

ВВ
ВВ

ВВ
ВВ

ЕЭ
ЕЭ

ВВ
ВВ

БЭ
ВВ

ВВ
ВВ

ВВ
ВВ

ВВ
В!

■в
вв

вв
вв

дв
ва

дв
дв

вв
вв

вв
вд

вв
вв

дв
дв

ва
вв

вв
вв

вв
вв

вв
вв

вд
вв

вв
!

уппурГ

% %

1

И
И

И
И

ВВ
Н

ВИ
И

И
Н

И
И

И
И

И
11

И
И

И
И

ВИ
Н

Н
Н

Н
1И

И
И

И
И

1И
И

И
И

И
И

И
И

И
И

И
И

И
И

1

Щ
ВВ

Г
Ш

й
]В

ВВ
IB

BB
B

дв
вв

в
Ш

Ш
й

3S
BS

зв
вв

w
sm

зв
вв

зв
вв

IB
BB

B
зв

вв
зв

вв
эв

вв
в

эв
вв

эв
вв

в
эв

вв
эв

вв
в

эв
вв

в
эв

вв
в

вв
вв

вв

в
в
в
в
в
в
и

и
ш

в
в
в
в
в
в
в
в
н
тв

в
в
в
в
в
н
в
н
в
н
н
н
и

в
в
в
в
в
и

в
в
в
н
и

н
!

1в
вв

вв
в1

вт
вв

ив
вв

вв
нв

вв
вв

вв
вв

вв
ин

нв
ив

и1
вв

вв
ив

вв
вв

ив
вв

в

в
в
в
в
в
в

1в
вв

вв
а1

1в
11

11
1в

11
1в

ав
аа

а1
1в

11
11

1в
вв

вв
вв

в1
1в

ав
аа

ав
вв

вв
в

вв
вв

вв
в
в
в
в
в
в

эв
вв

в
ЗВ

ВВ
Е

эв
вв

в

эв
вв

в
ЗВ

ВВ
Е

эв
вв

в
ЗВ

ВВ
Е

3B
BS

B
ЭВ

ВВ
В

эв
вв

в

эв
вв

в
эв

вв
в

ЗВ
ВВ

Е
ЗВ

ВВ
Е

ЗВ
ВВ

Е
эв

вв
в

эв
вв

в

эв
вв

в
эв

вв
в

ЗВ
ВВ

Е
ЗВ

ВВ
Е

эв
вв

в
эв

вв
в

ЭВ
ВВ

Е

■
и

и
и

и
ви

и
ви

и
и

и
и

и
и

1
и

и
и

и
и

1
и

и
и

и
д

и
и

и
и

а
и

и
и

и
и

ви
и

и
и

и
1

и
и

и
и

и
1

вв
ви

ив
вв

ви
ви

нн
ни

ид
дн

ни
ии

ин
ди

ии
вв

ни
ии

вв
ви

дв
вн

ни
ии

нн
ни

иы

IB
BB

BB
BI

дд
дд

дв
вв

дв
вв

вв
дв

вв
дд

дв
вд

вв
вв

вв
вв

дв
вв

вв
дв

вв
вв

дв
вв

вв
дв

вв
д

вв
вв

вв
вв

ав
вв

вв
вв

вв
вв

вв
вв

вв
вв

ва
ва

аа
вв

вв
вв

вв
вв

вв
вв

д
вв

вв

1
11

1I
I

|в
SB

BB
BI

a
ЭВ

ВВ
В1

3
h

3B
BB

BI
3

р
3B

BB
BI

3
р

9B
BB

BI
3

р
as

IB
BB

Ia
р

3B
BB

BI
3

р
3B

BB
BI

3
р

B
B

B
B

il3
Р

BB
BB

BI
a

р
BE

IB
BB

I3
р

BE
IB

BB
I3

|в
BE

3B
BB

I3
.

|в
BE

EB
BB

Ia
р

BE
IB

BB
Iв

р
BE

IB
BB

I3
р

BE
3B

BB
I3

р
BE

IB
BB

I3
:

р
BE

IB
BB

Iв
BE

IB
BB

I3
р

BE
IB

BB
I3

р
BE

IB
BB

Iв
р

BE
IB

BB
Iв

и
BE

IB
BB

I3
№

BE
3B

BB
в

|в
BE

IB
BB

в
|в

BE
IB

BB
в

BE
3B

BB
в

р
BE

3B
BB

в
1в

BE
IB

BB
в

1в
BE

SB
BB

в
.

1в
BE

IB
BB

в
||

BE
IB

BB
B

|в
BE

IB
BB

B
|в

BE
IB

BB
в

1в
BE

IB
BB

B
1В

В[
IB

BB
B

IB
BE

IB
BB

B
IB

BE
IB

B
Bв

Ib
biI

BB
BB

IB
BE

IB
BB

B
1в

BE
IB

BB
B

IB
BE

ЭВ
ВВ

В
Ib

be
EB

BB
B

Ibb
eIB

BB
B

IB
BE

IB
BB

Bi
Ib

BE
IB

BB
B'

IB
BE

IB
B

Bв
IB

BE
IB

BB
B

IB
BE

IB
BB

B
Ib

be
IB

BB
B

Ib
be

IB
B

B
B

00В
000В

0000000
0000000
0000000
0000000
0000000

BBBISBS
ввввввв
0000E 00
IB

IB
B

B
B

ввввввв
ввввввв
BBBBE ВВ
ввввввв
ввввввв
ввввввв
ввввввв
0000Б 00
ввввввв
ввввввв
ввввввв
0000Е 00
дввш

вш
ввввввв
ввввввв
ввввввв
ввввввв
ввввввв
ввввввв
ввввввв

ввввввв
ввввввв
ввввввв
0000Е 00
д

д
в
в
ш

ввввввв
ввввввв
ввввввв

IB

^^IBBBBBBI
вввввввввввввввввввввввввввввввввввввввивввввввввввва

вввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввв
ВВВВВВВБВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВВ1

ияааааиавввввввввввввнадвааававвввввввввввваааааввданв!

ВВВВ

BBBB
00000

авааввв авввввавввввавЕ
ввв!

ввввв
эввввв
ввввв
ввввв
ввввв

эввввв
ввввв
ввввв
ввввв.

II

l
a
a
a
a
a
e
a
a
a
a
a
i

I
B
S
S
B
B
B
I
I
I
I
H

■
и

и
и

и
ви

и
и

и
и

и
и

и
н
вв

и
и

и
и

и
ви

и
и

и
и

а
и

и
и

и
и

ви
и

и
и

и
и

и
и

и
и

ви
и

и
и

и
!

BS
BB

BB
BB

Bf
lB

flB
BB

DD
BB

BQ
flf

lB
BS

BB
BB

SB
BB

BB
DB

BB
BB

BB
BB

BB
BS

BU
BB

B

BB
BB

BB
BB

BB
BB

BB
BB

BB
QQ

QQ
QQ

BB
BB

BB
BB

BB
BB

BB
BB

BB
BB

BB
BB

BB
BB

SB
BB

BB
BB

BB
BB

BB
BB

BB
BB

BB
BB

BB
BB

BB
BB

BB
BB

BB
BB

BB
BB

BB
BB

BB
ss

sb
bI

BB
BB

BB

BB
BB

BB
Ш

О
В

Ш
BB

BB
BB

BB
BB

BB
BB

BB
BB

B

||
в
1

1
1

1
1

в
1

1
1

в
в
в
а

в
в
в
в
в
в
в
в
в
в
в
в
в
в
в
а

в
а

а
в
1

1
в
1

в
1

в
в
в
в
в
в
в
в
в
в
в
в

1в
вв

вв
1в

вв
вв

вв
вв

ав
вв

вв
вв

вв
вв

вв
ва

ва
аа

вв
вв

в1
1в

вв
вв

вв
вв

вв
в

[в
в
в
а

а
в
а

в
в
а

а
а

а
а

в
а

а
а

в
а

в
а

а
в
в
в
в
в
в
в
в
а

в
в
в
а

в
в
в
в
в
в

I^
H

B
I

IB
BB

BB
BI

BB
BB

BB
BB

BB
BB

Ш
ВШ

ВЕ
В

BB
BB

BB
BB

BB
BB

Ш
ВВ

ВШ
ВВ

BB
BB

BB
B

bb
bb

II
BB

BB
BB

BB
BB

BB
BB

BB
BB

B
BB

BB
BB

BB
BB

BB
BB

BB
BB

BB
BB

BB

BB
BB

BB
BB

BB
BB

BB
BB

BB
B

BB
BB

BB
B

B
B

si
li

BB
BB

BB
BB

BB
BB

 3
BB

BB
BB

B
Q

Q
Q

Q
Q

gg

ййй
SBE
BDE
ШШ

В&
BBS
BBE
QBE
BBE
BBE
BBE
BBE
BBE
BBE
BBE
BBE
QBE
BBE

BBB
BBB
BBB B

BBBBBBB
BBBBBBB
BBE
BBE
BBE

BBE
SQ

g
BBE
BBE
BBE
BBE

BBE

BBBEBE IB
B

B
BBBB
BBBB
BBBB

BBBB
BBBB
BBBB
BBBB

BBBB
BBBB

BBBB
BBBB
BBBB
BBBB

BBBBBSBBBBBB

BBBBBBBBBBBBBBIBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBI
BBBBBBBBBBBBBBIBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBI

BBBBBB
BBBBBB

BBB
BBBB
BBBB

BBBB
BBBB
BBBB

BBBBBBBBBBBBBBBBI

BBBBBBB
BBBB
BBBB
BBBB
BBBB
BBBB
BBBB

bbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbI

BBE
BBE
BBE
BBE
BBBBBBB

BBBB
BBBB
BBBB

B
B

B
B

I BBBBBBBBBBBSI
BBBBBBB
BBE jBBBB

BBBBB
BBBB
BBBB

BBBBBBBB
BBBBBB
BBBBBB

^
 ̂
 s
 s

I
B
B
B
I
I
I
I

J
B
B
B
B
B
l
l

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

IB
BI
II
II

ви
вв

вв
ви

вв
вв

ви
вв

вв
ви

вв
вв

ви
вв

вв
ви

вв
вв

н
и

а
а

а
н
!

BB BB в в BB BB BB BB BB BB в в в в в в

ав
вв

в
зв

вв
в

ав
вв

ав
вв

в
зв

вв
в

ав
вв

в
ав

вв
в

ав
вв

вв
ав

вв
вв

ав
вв

вв
ав

вв
вв

ав
вв

вв
ав

вв
вв вв эв

в
ав

вв
в

ав
вв

в
ав

вв
в

ав
вв

в
ав

вв
вв

ав
вв

вв
ав

вв
в

ав
вв

вв
ав

вв
вв

ав
вв

в
ав

вв
вв

ав
вв

вв
ав

вв
вв

ав
вв

в
зв

вв
в

ав
вв

вв
ав

вв
вв

зв
вв

в
ав

вв
в

ав
вв

вв
ав

вв
вв

ав
вв

в
зв

вв
в

ав
вв

вв
ав

вв
вв

зв
вв

в
ав

вв
в

ав
вв

в
ав

вв
вв

ав
вв

в
ав

вв
в

ав
вв

вв
ав

вв
вв

ав
вв

вв
ав

вв
вв

ав
вв

вв
ав

вв
вв

Ь
:Г

и
 -

iQ
a

s
X

 =

a

h
 \

<
\

^ 11
! И

 i
I

 i I
 -i ^

 f
t

 il
l

BB
BB

BH
!

Ш
 09

0

09

EH
HB

HB
I

ДД
ДД

ДД
I

BB
BB

BB
l li ir
^i

BB
BB

BB

Ш
й\

SB
BS

D

IS
B

B
B

as
sB

Q
BB

S
ав

вв
в

ав
вв

в
Ш

й
й

вв
вв

в
BO

B
ав

вв
в

ав
вв

в
ш

в
т

ав
вв

в
ав

вв
в

вв
в

Ш
В

Ё
вв

в
ав

вв
в

ав
вв

в
Ш

й
П

Ш
Ш

й
ав

вв
в

ав
вв

в
ЭШ

ВВ
Б

Ш
Ш

й
ав

вв
в

ав
вв

в
ав

вв
в

ш
о

в
ав

вв
в

ав
вв

в
ав

вв
в

]В
ВВ

В
ш

ав
вв

в
ав

вв
в

ав
вв

в
ш

т
ав

вв
в

ав
вв

в
ав

вв
в

Ш
й

й
ав

вв
в

вв
в

ав
вв

в
ав ав эв
ш

ав
вв

в
ав

вв
в

Ib
bb

b